
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАНАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

682350 Нанайский район

с. Троицкое, ул. Калинина, 102
тел: (842156) 4-11-81,4-21-21

факс: (842156)4-11-81
E-mail: sobranie@lrk.kht.ru

20.02.2019 № 8

На от

О кандидатуре на награждение

Председателю

Законодательной Думы

Хабаровского края

С.Л. Луговскому

Уважаемый Сергей Леонидович!

Собрание депутатов Нанайского муниципального района направляет Вам

документы на Красильникову Татьяну Владимировну, главы Дубовомысского сельского

поселения Нанайскою муниципального района для внесения ее" кандидатуры на

награждение Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края в связи с 25-
летием со дня образования Законодательной Думы Хабаровского края.

Приложение на 9 л. в 1 экз.

Председатель Собрания депутатов

Масловская Екатерина Сергеевна

8(42156)42121

А.Е. Прилуцкнй

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯДУМА

ХАБАРОВСКОГОКРАЯ

вхол.1**^ -Г/.гС
20/f



Собрание депутатов

Нанайского .муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.02.2019 №368

с. Троицкое

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательной Думы

Хабаровскогокрая

В соответствии с постановлением Законодательной Думы Хабаровскою

края от 27.09.2017 № 1429 «О Почетной грамоте Законодательной Думы

Хабаровского края», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Представить Красильникову Татьяну Владимировну, главу

Дубовомысского сельского поселения Нанайского муниципального района

Хабаровского края к награждению Почетной грамотой Законодательной Думы

Хабаровского края за многолетний добросовестный труд, активное участие в

укреплении и развитии местного самоуправления и в связи с 60-летием со дня

рождения.

2. Направить настоящее решение в Законодательную Думу Хабаровского

края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

/ /
Председатель Собрания депутатов ^4. /у

/ ( /О'

•

•

А.Е. Прплуцкий


